УТЗСЗ Могилевского горисполкома (700) 01.02.2021 

	№ п/п
	Профессия, должность
	Наименование организации
	Образование
	Дополнительно
	Режим работы
	Заработная плата
	Доля ставки
	Дата сверки
	Всего

	1 
	Инженер по охране труда
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	опыт работы

	Одна смена
	831.39
	1.0
	01.02.2021
	1

	2 
	Заведующий архивом
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: 212030 Могилевская обл. г. Могилев ул.Гришина, 96-отдел кадров, ул. Карла Маркса, д.23, индекс 212030. ;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Среднее специальное
	на время декретного отпуска работника, опыт работы

	Одна смена
	687.23
	1.0
	01.02.2021
	1

	3 
	Начальник
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: 212030 Могилевская обл. г. Могилев ул.Гришина, 96-отдел кадров, ул. Карла Маркса, д.23, индекс 212030. ;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	бюро по работе со странами дальнего и ближнего зарубежья в отделе материально-технического снабжения. Опыт работы обязателен

	Одна смена
	1339.26
	1.0
	01.02.2021
	1

	4 
	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: 212030 Могилевская обл. г. Могилев ул.Гришина, 96-отдел кадров, ул. Карла Маркса, д.23, индекс 212030. ;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ОГМ

	Три смены
	579.01
	1.0
	01.02.2021
	1

	5 
	Лифтер
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: 212030 Могилевская обл. г. Могилев ул.Гришина, 96-отдел кадров, ул. Карла Маркса, д.23, индекс 212030. ;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ОГМ, наличие удостоверения

	Три смены
	427.80
	1.0
	01.02.2021
	1

	6 
	Шлифовщик
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. улица ул. Карла Маркса, дом д.23, индекс 212030.;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ИЦ

	Три смены
	1019.44
	1.0
	01.02.2021
	1

	7 
	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	ВЕДУЩИЙ инженер, РХО

	Одна смена
	989.48
	1.0
	01.02.2021
	1

	8 
	Слесарь механосборочных работ
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	МСЦ, разряд: 2-4, з/п до 1000

	Три смены
	850.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	9 
	Раскройщик
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	швейный цех

	Две смены
	1333.25
	1.0
	01.02.2021
	1

	10 
	Обойщик мебели
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	швейный цех

	Две смены
	930.00
	1.0
	01.02.2021
	2

	11 
	Швея
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	швейный цех, з/п до 1500 руб.

	Две смены
	896.00
	1.0
	01.02.2021
	46

	12 
	Старший мастер
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	ОГЭ, вакансия по мере подбора кандидата

	Три смены
	1132.57
	1.0
	01.02.2021
	1

	13 
	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ОГЭ

	Три смены
	748.65
	1.0
	01.02.2021
	1

	14 
	Уборщик территорий
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Общее среднее
	ТЦ

	Одна смена
	474.80
	1.0
	01.02.2021
	1

	15 
	Оператор металлорежущих станков-автоматов
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	инструментальный цех

	Две смены
	900.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	16 
	Слесарь механосборочных работ
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ЦТМ, разряд: 2-4, з/п до 1000 руб.

	Три смены
	850.00
	1.0
	01.02.2021
	17

	17 
	Маляр
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ЦТМ, МСЦ

	Три смены
	970.00
	1.0
	01.02.2021
	3

	18 
	Уборщик помещений (производственных, служебных)
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Общее среднее
	на время д/о (ТЦ)

	Одна смена
	410.00
	1.0
	01.02.2021
	2

	19 
	Слесарь-электромонтажник
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ЦТМ

	Три смены
	800.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	20 
	Электромеханик по испытанию и ремонту электрооборудования
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ОГМ

	Три смены
	748.65
	1.0
	01.02.2021
	1

	21 
	Начальник цеха транспортного
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	вакансия по мере подбора кандидата

	Одна смена
	1594.96
	1.0
	01.02.2021
	1

	22 
	Инженер по нормированию труда
(Ведущий)
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	ВЕДУЩИЙ, ОТИЗ, опыт работы

	Одна смена
	1015.52
	1.0
	01.02.2021
	1

	23 
	Штамповщик
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ЦТМ (з/п до 1000руб.)

	Три смены
	900.00
	1.0
	01.02.2021
	2

	24 
	Энергетик
(Заместитель)
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Высшее
	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА, вакансия по мере подбора кандидата

	Одна смена
	1307.37
	1.0
	01.02.2021
	1

	25 
	Штамповщик
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	МСЦ (з/п от 900 до 1000 рублей)

	Три смены
	900.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	26 
	Подсобный рабочий
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	МСЦ (з/п от 900 до 1000 рублей)

	Три смены
	900.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	27 
	Укладчик-упаковщик
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	МСЦ

	Три смены
	900.00
	1.0
	01.02.2021
	2

	28 
	Литейщик на машинах для литья под давлением
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	литейный цех

	Три смены
	1100.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	29 
	Гибщик труб
	ОАО "Ольса"; 
Адрес: Могилёвская область, г. Могилев, р-н Ленинский. ул. Карла Маркса д.23 212030;
Тел. : 42-17-63, 42-17-45;
	Профессионально-техническое
	ЦТМ, з/п до 1000

	Одна смена
	900.00
	1.0
	01.02.2021
	1

	Всего:
	96


